

**REGION NORRBOTTEN**  
**Regionrådet Anders Öberg (S)**  
**Robertsviksgatan 7**  
**972 41 Luleå**

### **Motion till Regionfullmäktige, om borttagande av hyra för varmvatten bassängträningen i hela Norrbotten.**

Med hänvisning till denna Motion så vill undertecknad att avgiften för varmvatten bassängträningen på 500 kronor per timme ska tas bort snarast/omförhandlas, av Region Norrbotten då medlemmarna inte har råd att betala och det betyder även att HSO:s Föreningarna också förlorar medlemmar, då de inte har en sådan ekonomi att de klarar av dessa kostnader och det finns föreningar som överväger att lägga ner sin viktiga verksamhet som betyder så mycket för medlemmarna runt om i Norrbotten.

Varmvatten bassängträningen betyder väldigt mycket för bl.a. Reumatiker som är i behov av träningen två gånger per vecka året runt i det varma vattnet som mjukar upp deras leder och är en mycket bra rehabilitering även för övriga skador och personer som ska operera sin höft eller har gjort en höftleds operation, även de har en stor nytta av att stärka sina benmuskler med varmvatten bassängträning, där sjukgymnaster skriver ut träningsprogram för vatten gymnastik.

\*Avtal om nyttjande av bassänglokal som skrevs 2017-11-20 mellan Region Norrbotten, Division Närsjukvård och Hjärt och lungsjukas förening, tas bort/omförhandlas.

\*HSO:s skrivelse till Regionstyrelsen 2017-05-23, som är undertecknad av Ulla-Britt Jonsson Ordf. HSO, Bengt Strand Ordf. HLF, Gretha Fagerlönn Ordf. Stroke och Åsa Drugge Ordf. Reumatikerföreningen, samtliga i Gällivare. Se Bilaga.

\*Föreningarna har egna utbildade ledare, för bassängträning där de även är utbildade i Hjärt och lungräddning.

\*Av en timmes debiterad kostnad på 500 kronor, så kan föreningarna nyttja 45 minuter till bassängträning och 15 minuter går till att städa upp efter sig och täcka bassängen.

\*Frågan om avgifterna för varmvatten bassängträningen har även lyfts av föreningar runt om i Norrbotten och av Läns pensionärsrådet och lördag den 24/3-2018 av Reumatikerdistriktet i Norrbotten.

Sjukvårdspartiet i Norrbotten

Anders Bohm